
拝啓　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
イージービッドご利用に関して下記の通り変更がございますので、ご連絡いたします。

記

【１IDにつき各会場１端末までのログインとなります】
AオークションBオークション各１端末のみオークションに参加できます。 
ご利用の端末を切り替える際は、必ずログイン中のIDを正常にログアウトしてからご利用ください。
すでに１つの端末がログインをしている場合は、下記の画面が表示されログインをすることができま
せん。

※例えば、スマートフォンでAオークションを視聴、同時にPCでBオークションを視聴することは
可能ですが、２つ以上の端末で同時にAオークションを視聴することはできません。
※入札画面のログアウトボタンをおして正常にログアウトができない（例えば、操作中にブラウザ自
体がクラッシュした）等の理由で、正常なログアウト処理ができなかった場合は、別端末で再ログイ
ンが不可になる場合があります。その場合は、10分たってから再度ログイン処理を行ってください。

【入札単価の改定】
オークションで入札時に、現在の価格への上乗せ金額（入札単価）が、下記の通り変更になります。

※円滑なサービス提供およびシステム運営のため、状況に合わせて仕様を変更する場合がございま
す。 上記の通り、仕様の変更をいたしますので変更内容をご理解の上、ご参加お願いいたします。
※上記変更は、令和6年9月4日開催分より実施いたします。

今後ともイージービッドをよろしくお願いいたします。

敬具

5,000円未満　　　：
5,000円から　　　：
20,000円から  　　  ：
50,000円から　  　 ：

200,000円から   　　： (1入札当たり）

500円
1,000円
2,000円
5,000円
10,000円

株式会社アジアンブリッジインターナショナル
イージービッド事務局
Mail: info@ezbjapan.com

9月からの変更に関してのお知らせ

EZBid Ⓡ


